D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl H-59
Sposób zamawiania
ADT760- MA - CP300 - DL Automatyczny kalibrator ciśnienia
Model
LLP -75...75mbar (z modułem DP30)
D -0.86...2.5bar (z modułem CP35)
MA -0.86...20bar (z modułem CP300)
Zakres pomiarowy ... Patrz tabela modułów wewnętrznych
Wykonanie — Standardowe (bez oznaczania)
DL Z komunikacją HART i rejestracją
Standardowe wyposażenie (na wyposażeniu)
Nazwa Ilość
Zestaw adapterów z wbudowanym filtrem DT100-760-KIT
(1/4BSPF, 1/4NPTF i M20F) (nie dotyczy ADT760-LLP) 1 kpl.
Przewód ciśnieniowy ADT100-760 (nie dotyczy ADT760-LLP) 1 szt.
Zasilacz sieciowy 230VAC (nr. 9816-X) 1 szt.
Akumulator polimerowy Li-Ion (nr. 9724) 1 szt.
Przewody podłączeniowe - pomiarowe (9025) 1 kpl (3 szt.)
Instrukcja obsługi 1 szt.
Fabryczny certyfikat kalibracji zgodny z NIST 1 szt.
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
ADT160A Zewnętrzne moduły ciśnienia (patrz karta katalogowa)
9060 Przewód do podłączenia zewnętrznych modułów
ADT100-760-N Elastyczny przewód ciśnieniowy z szybkim złączem
1/4”NPT (dokręcanym ręką).
ADT100-761-B Elastyczny przewód ciśnieniowy z szybkim złączem
1/4”BSP (dokręcanym ręką).
ADT100-760-M Elastyczny przewód ciśnieniowy z szybkim złączem
M20x1,5 (dokręcanym ręką).
ADT100-760-N2 Elastyczny przewód ciśnieniowy z szybkim złączem
1/2”NPT (dokręcanym ręką).
ADT100-761-B2 Elastyczny przewód ciśnieniowy z szybkim złączem
1/2”BSP (dokręcanym ręką).
ADT128-N Rozdzielacz ciśnienia dla jednego testowanego
urządzenia z szybkim złączem 1/4”NPT.
ADT128-N2 Rozdzielacz ciśnienia dla jednego testowanego
urządzenia z szybkim złączem 1/2”NPT.
ADT128-B Rozdzielacz ciśnienia dla jednego testowanego
urządzenia z szybkim złączem 1/4”BSP.
ADT128-B2 Rozdzielacz ciśnienia dla jednego testowanego
urządzenia z szybkim złączem 1/2”BSP.
ADT128-M Rozdzielacz ciśnienia dla jednego testowanego
urządzenia z szybkim złączem M20x1,5.
9240 Gumowy uchwyt na manometr DP.
1220211087 Zestaw dwóch filtrów.
9913-760-SC Miękka torba na ADT760, przewody testowe i akcesoria.
9914-760 Walizka transportowa na ADT760 i akcesoria.
ADT100-760-CNT Specjalne męskie złącza (do użycia z adapterem
ADT100-760-KIT)